

## Flammkuchenbaguette (Artikel - Nr.: 1069)

### Flammkuchenbaguette

#### Zutaten

**Baguette:** WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Speisesalz, Traubenzucker, ROGGENMEHL,  
**Belag:** SAUERRAHM(SAURE SAHNE, modifizierte Stärke, Speisesalz, Zucker, Knoblauch,  
Gewürze(Curry, Paprika, Curcuma, SENF), Speisesalz, Hefeextrakt), Zwiebel (16%),  
Schwarzwälder Schinkenwürfel (7%)(Schweinefleisch, Speisesalz, Glukosesirup, Dextrose,  
Zucker, Gewürzextrakt, Gewürze, Konservierungsstoff(Natriumnitrit, Kaliumnitrat),  
Tannenrauch), GOUDA(Trennmittel Kartoffelstärke)  
Kann Spuren enthalten von: (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SELLERIE,  
SESAM, LUPINE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG  
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Konservierungsstoffe

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SENF UND -  
ERZEUGNISSE